
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                  
РІШЕННЯ № 11 

 
від 20 серпня 2021 р.                                                                  20 сесія 8 скликання 

 
Про передачу обласному бюджету субвенції з бюджету 

Стрижавської селищної територіальної громади  
  

 
Відповідно до статті 26 пункту 23 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 101 Бюджетного кодексу України, пункту 9 
«Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною 
хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її 
наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти», 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2021 року 
№ 403 та беручи до уваги висновок постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати в 2021 році із спеціального фонду бюджету Стрижавської 

селищної територіальної громади до обласного бюджету Вінницької області 
«Іншу субвенцію з місцевого бюджету» в сумі 120 240 грн. для 
співфінансування на придбання ноутбуків для педагогічних працівників 
комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації 
дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з 
використанням технологій дистанційного навчання. 

2. Доручити селищному голові Демченку Михайлу Івановичу укласти 
договір про передачу міжбюджетного трансферту у вигляді іншої субвенції. 
       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т. Веприцька). 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна  
Лариса Микитюк  
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

